
VI Niedziela Wielkanocy 

05.05.2024 r. - 12.05.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

PIELGRZYMKA DZIECI KOMUNIJNYCH 
 W niedzielę 9 czerwca pragniemy zorganizować rodzinną 
pielgrzymkę tegorocznych dzieci komunijnych. Udamy się do katowickiej 
Katedry. To dzień pielgrzymki dzieci komunijnych całej archidiecezji – 
początek o godz. 13:30, zaś zakończenie planowane jest na godz. 16:45. 
Zapisy dzieci i całych rodzin w kancelarii parafialnej do 15 maja. Musimy 
rozeznać ile autobusów uda nam się zapełnić. Koszt od jednej osoby  
to 20 zł. Można też dojechać indywidualnie, ale wtedy także prosimy  
o zgłoszenie w kancelarii. 
 

SPOTKANIE LEDNICKIE - WRACAJ DO DOMU! 
 Zapraszamy młodzież do wyjazdu na spotkanie młodych  
na Polach Lednickich pod hasłem „Wracaj do domu!”, które odbędzie 
się w sobotę 1 czerwca br. Zapisy w kancelarii i zakrystii, przewidywany 
koszt 200 zł, szczegóły u ks. Marka. 
 

PARAFIALNE REKOLEKCJE DLA MAŁŻEŃSTW I RODZIN 
 Zapraszamy małżeństwa i rodziny na rekolekcje parafialne  
do Brennej w terminie od 14 do 16 czerwca. Poprowadzi je ks. Marek. 
Szczegóły oraz zapisy w kancelarii parafialnej. 
 

PIESZA PIELGRZYMKA NA JASNĄ GÓRĘ 
 Przypominamy, że tegoroczna piesza pielgrzymka do Częstochowy 
wyrusza w sobotę 29 czerwca, a zakończy się nocnym czuwaniem i Mszą 
św. z 3 na 4 lipca. Zapisy trwają w kancelarii parafialnej (należy podać 
pesel oraz rozmiar koszulki) – koszt całości to 300 zł.  



NIEDZIELA 05 – 01 – 2024 

VI NIEDZIELA WIELKANOCY 
07:00 Za + Stanisławę Opałka, męża Bronisława w kolejną rocznicę śmierci, wszystkich  

++ z rodzin Król – Opałka oraz dusze w czyśćcu. 

08:30 Za + Piotra Schuberta, żonę Reginę oraz wszystkich ++ z rodziny. 

10:00 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

11:30 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

15:00 Za + męża, ojca i dziadka Antoniego Słupika w kolejną rocznicę śmierci  
oraz wszystkich ++ z rodzin Brych – Słupik. 

16:00 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci komunijnych. 

17:00 Za + żonę i mamę Marię Gizdoń-Stabik we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin. 

10:00 BRADA: 

 Po Mszy św. nabożeństwo majowe. 

PONIEDZIAŁEK 06 – 05 – 2024 

ŚWIĘTO ŚW. APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA 
08:00 Za + Ilonę Rzepkę w 30. dzień po śmierci. 

12:00 W intencji Dyrekcji, pracowników i emerytów Huty Łaziska oraz Re Alloys z okazji  
ich święta patronalnego – św. Floriana oraz za wszystkich ++ z tego środowiska. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + syna Sebastiana w 4. rocznicę śmierci oraz za wszystkich ++ z rodziny. 

18:00 Za + męża i ojca Ryszarda Brożek, wnuka Bartosza Polak oraz wszystkich ++ z rodzin 
Brożek – Bula. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 

17:00 BRADA: Za + siostrę Luizę Kantor zamieszkałą w Niemczech – intencja od rodziny  
z Polski. 

WTOREK 07 – 05 – 2024 
08:00 Za ++ teściów Annę i Antoniego, synów Pawła i Bernarda, synową Janinę oraz dusze 

w czyśćcu. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + Jerzego Maicher w 7. rocznicę śmierci, Teresę Kucharską w 6. rocznicę śmierci 
oraz wszystkich ++ z rodzin Maicher – Kucharski. 

18:00 Za + Reginę Środę w 3. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin Środa – Janisz. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 

17:00 BRADA: Za + Jadwigę Dubkowską. 

ŚRODA 08 – 05 – 2024 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. STANISŁAWA 
08:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego 

w intencji Jerzego Janeckiego z okazji 75. rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności 
dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę  
na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 
18:00 Za + mamę Teodozję, ojca Józefa, męża Stanisława, teściów oraz wszystkich  

++ z rodzin z obu stron. 
18:00 Za ++ Elżbietę i Roberta Pasierbskich, ++ z rodzin Pasierbski – Cieślik – Wrona,  

++ Agnieszkę i Andrzeja Przybyłów, Martę Goldę oraz Teresę Kołtun. 
 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20:00. 
16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: Za ++ zalecanych. 



CZWARTEK 09 – 05 – 2024 
07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

08:00 Za ++ ks. Antoniego Bartoszka w 3. rocznicę śmierci. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + Andrzeja Jatkowskiego w 1. rocznicę śmierci. 

18:00 Za ++ Helenę i Henryka Pawłowskich w ich kolejne rocznice śmierci oraz wszystkich 
++ z rodziny. 

18:00 Za + Rozalię Kaźmierczak – intencja od wolontariuszy parafii. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 

17:00 BRADA: 

PIĄTEK 10 – 05 – 2024 
08:00 Za + ojca Karola Kantora we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, za wszystkich 

++ z rodzin Kantor – Paździor – Zielonka oraz + Martę Muchę. 

11:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego 
w intencji całej Społeczności Szkoły Podstawowej nr 1 w 10. rocznicę nadania szkole 
imienia Księdza Prałata Konrada Szwedy, prosząc o dalszą opiekę i potrzebne łaski. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + Reginę Janko w 1. rocznicę śmierci. 

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Józefa Skrzypczyka w 20. rocznicę śmierci, rodziców z obu 
stron oraz wszystkich ++ z rodzin Skrzypczyk – Socha. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 

17:00 BRADA: Za + Zdzisława Dujka oraz wszystkich ++ z rodziny. 

SOBOTA 11 – 05 – 2024 
07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

08:00 W intencji uczczenia i uwielbienia Ducha Świętego. 

13:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego 
w intencji Jana Zielińskiego z okazji 70. rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności 
dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę  
na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

16:30 Nabożeństwo majowe. 

17:00 W intencji kapłanów parafii Łaziska Górne z podziękowaniem za odebrane łaski  
z prośbą o dalsze z okazji ich kolejnych rocznic święceń kapłańskich. 

17:00 Za + Elfrydę Mełech, siostrę Rozalię, braci Władysława i Józefa oraz ++ rodziców  
z obu stron. 

17:00 Za + Helenę Jarosz w kolejną rocznicę śmierci, męża Albina oraz ++ z rodziny. 

  Koncert: Nieszpory jubileuszowe 24. 

NIEDZIELA 12 – 05 – 2024 
UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 

07:00 Za + męża Dariusza Czarnika w 2. rocznicę śmierci, ojca Mieczysława Rawskiego 
oraz wszystkich ++ z rodziny. 

08:30 Za ++ rodziców Martę i Gerharda Pander oraz brata Alfreda. 

10:00 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

11:30 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

15:00 W intencji małżonków obchodzących w 2. kwartale tego roku swoje jubileusze 
małżeńskie. 

16:00 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci komunijnych. 

17:00 Za + Wojciecha Wycisło w 2. rocznicę śmierci, jego dziadków Hildegardę i Sylwestra 
Wycisło oraz Jana i Annę Kuś. 

 PO MSZY ŚWIĘTEJ BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNEGO DZIECKA: Łukasz Kalisz. 

10:00 BRADA: Za + Irenę Braszczok – intencja od mieszkańców Brady. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 



1. Dziś diakoni WŚSD rozpoczynają rekolekcje przed święceniami prezbiteratu. Polecamy  
ich modlitwie wszystkich wiernych. Święcenia prezbiteratu odbędą się w sobotę 11 maja  
o godz. 10:00 w katowickiej Katedrze.  

2. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Śląskie Seminarium Duchowne. Kolekta przyszłej 
niedzieli będzie miała charakter inwestycyjny – w całości przeznaczona na kolejny etap 
remontu naszego kościoła. Bóg zapłać za każdy Wasz dar materialny przekazywany czy to  
w formie tradycyjnej w kościele czy za pośrednictwem przelewu bankowego.  

3. O godz. 16:00 zapraszamy na nabożeństwo majowe z udziałem dzieci komunijnych. 
4. DNI KRZYŻOWE: W poniedziałek, wtorek i środę, przypadają dni modlitw o urodzaje, 

noszące w Polsce nazwę Dni Krzyżowych, ponieważ procesje błagalne w te dni kierują się  
do przydrożnych krzyży. Kościół w tych dniach modli się o błogosławieństwo Boże  
dla pracujących w rolnictwie, błaga o dobre urodzaje, pamięta o tych, którzy w różnych 
miejscach cierpią głód i prosi o błogosławieństwo dla każdej ludzkiej pracy. Nabożeństwa  
w poniedziałek, wtorek i środę rozpoczniemy w kościele o godz. 07:30. Następnie udamy 
się w procesji do pobliskich krzyży: w poniedziałek pomodlimy się przy krzyżu  
w przedsionku naszego kościoła, we wtorek pójdziemy do krzyża na cmentarzu, a w środę 
do krzyża misyjnego przy drzwiach głównych. 

5. Z okazji Dnia Hutnika zapraszamy w poniedziałek o godz. 12:00 na Mszę św. w intencji 
Dyrekcji, pracowników oraz emerytów Huty Łaziska i Re Alloys. Zapraszamy wszystkich 
związanych z Hutą i z hutnikami. Po Mszy św. wszystkich uczestników liturgii zapraszamy 
na spotkanie w domu katechetycznym. 

6. Zapraszamy narzeczonych na nauki przedślubne od poniedziałku do czwartku na godz. 
19:00 do domu katechetycznego oraz na dzień skupienia w przyszłą niedzielę o godz. 13:00.  

7. Mężczyzn św. Józefa zapraszamy na spotkanie w poniedziałek na godz. 19:00. 
8. Członków KIKu zapraszamy na spotkanie do domu katechetycznego we wtorek  

o godz. 19:00.  
9. W środę przypada Uroczystość św. Stanisława, głównego patrona Polski. Zapraszamy w tym 

dniu na Eucharystię. 
10. Od piątku rozpoczynamy nowennę przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. Modlitwę 

włączymy w nabożeństwa majowe. 
11. Również w piątek o godz. 11:00 w naszym kościele odbędzie się Msza św. w intencji całej 

społeczności Szkoły Podstawowej nr 1 z okazji 10-lecia nadania szkole imienia Księdza 
Prałata Konrada Szwedy. Całą społeczność Szkoły, a także absolwentów i wszystkich 
chętnych serdecznie zapraszamy. 

12. Rodziców dzieci komunijnych wraz z dziećmi Szkoły Podstawowej nr 2 zapraszamy na próby 
przed uroczystością I Komunii i na I Spowiedź: 
 klasa A próba we wtorek godz. 16:00, klasa B próba w czwartek godz. 16:00 

 I spowiedź dla obydwu klas: w sobotę o godz. 10:00. 
13. W sobotę o godz. 17:00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji kapłanów posługujących 

w naszej parafii z okazji ich kolejnych rocznic święceń kapłańskich, zaś po niej koncert  
pod dyrekcją ks. Bartosza Zygmunta pt: Nieszpory Jubileuszowe 24. Serdecznie 
zapraszamy do licznego udziału wszystkich parafian. 

14. W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 10:00 i 11:30 dzieci Szkoły Podstawowej nr 2 
przystąpią do Pierwszej Komunii świętej, a o godz. 16:00 będą uczestniczyć w nabożeństwie 
majowym. 

15. Również w przyszłą niedzielę o godz. 15:00 odprawimy Mszę św. w intencji małżonków 
obchodzących w 2. kwartale tego roku swoje jubileusze małżeńskie. Dane prosimy podawać 
w kancelarii parafialnej. 

16. Zapraszamy wszystkich mężczyzn na coroczną pielgrzymkę do Piekar Śląskich w niedzielę 
26 maja. Pragniemy zorganizować wspólny wyjazd. Zapisy w kancelarii parafialnej  
do 15 maja. Koszt 30 zł.  

17. 8 czerwca zapraszamy na Festyn Parafialny. W kancelarii parafialnej można już składać 
fanty na loterię fantową. Serdecznie do tego zapraszamy. 

 
W minionym tygodniu odeszli do Pana: 

śp. Zbigniew Pieczonka, śp. Bogdan Kalbukowski, 
śp. Józef Iwanek, śp. Ernest Waloszyński 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 


